
２０２４年４月１日 

第一フロンティア生命保険株式会社 

 

マイページログインでご当地グルメが当たる 

キャンペーン終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２３年１１月１日より実施して参りました「マイページログイン

でご当地グルメが当たるキャンペーン」は２０２４年３月３１日２０時をもっ

て終了いたしました。キャンペーン期間中、多くのご契約者さまに弊社「マイ

ページ」をご利用いただきましたこと、改めて御礼申し上げます。 

 ご契約者の皆様にとって便利に使っていただける「マイページ」となるよ

う、引き続き改善に努めてまいります。 

 

 

※「マイページログインでご当地グルメが当たるキャンペーン」の実施内容は

次頁以降に掲載しています。 

  

 

 

以上 

 

マイページご登録・キャンペーンに関するお問い合わせ先 

０１２０－２３９－６４２ 

（２０２４年４月３０日（火）まで） 

平日９：００～１７：００（土日、祝日を除く） 



 

 



 

 


